CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº á poi

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA o Exmo. Prefeito, para determinar recape asfáltico nas seguintes vias públicas:

1) Av. Bahia, ente as Ruas José Masson e Rua do Minzon na Vila São José;

2) Rua Pernambuco, entre as Av. Amazonas e José Matiuzo, na Vila São José;

3) Rua Prudente de Moraes, nas imediações da Escola Eurico Acçolini;

aa ”
ae /

a Rae 03 dejunho de 2019.
N ua Ea sie

A VA E

Antonio Franchini

reador

Câmara Municipal
de Bariri

2 8 MAI 2019

    PROTOÇOLO Nº Lam